

Furnizor: **QUALITY SAFETY SERVICES**  
 C.I.F.: **RO31294267**  
 Nr. Reg. Com.: **J40/2607/2013**  
 Sediul: **Str. Almasu Mare nr. 4, Sector 4, Bucuresti**  
 Judet: **Bucuresti - Sector 4**  
 Cont: **RO99RNCB0077153505770001**  
 Banca: **BANCA COMERCIALA ROMANA**  
 Cont: **RO18TREZ7045069XXX012882**  
 Banca: **Trezoreria Sector 4**  
 Capital Social: **200**



Cumparator: **LICEUL TEOLOGIC BAPTIST "LOGOS"**  
 C.I.F.: **32585639**  
 Nr. Reg. Com.:  
 Sediul: **BLD. THEODOR PALLADY, NR.26 SECTOR 3**  
 Oras: **SECTOR 3**  
 Judet: **BUCURESTI**  
 Cont: -  
 Banca: -

**FACTURA**

SERIA: **QSS**  
 NR. FACTURII: **3466**  
 DATA (zi-luna-an): **31 - 12 - 2019**

Cota T.V.A.: **19% TVA la incasare**

| Nr<br>Crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor   | U M     | Cant | Pret unitar<br>(fara T.V.A.)<br>-RON- | Valoarea<br>-RON- | Valoarea<br>T.V.A.<br>-RON- |
|------------|--|---------|------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------------|
| 0          | 1  | 2       | 3    | 4                                     | 5                 | 6                           |
| 1.         | Contravaloare servicii Securitate si Sanatate in Munca/<br>Situatii de Urgenta conform contract nr. 765 din 15.05.2019<br>pentru luna DECEMBRIE 2019 | angajat | 14   | 5.880                                 | 82.32             | 15.64                       |
|            |  |         |      |                                       | 628<br>20.14      |                             |
|            |  |         |      | TOTAL                                 | 82.32             | 15.64                       |
|            |  |         |      | TOTAL GENERAL                         | 97.96             |                             |

Sen Contabil nr. 139 alin (29)  
 stabilite art 127/129 din  
 Codul Fiscal  
 Factura este valabila fara  
 Semnatura si stampila

Numele Delegatului:  
 Actul Delegatului:  
 Semnatura:

Semnatura de primire: .....

Data scadenta: 30 - 01 - 2020  
 Mod plata:

izor: PROSOFT ++ SRL  
 RO5831590  
 J.Reg.Com. J40/9751/1994  
 Adresa sediului Bucuresti, G-ral Barbu  
 Vladoianu, Nr.2, Bl.35, SC.B, Et.2, Ap.5  
 5  
 Bucuresti  
 RO12TREZ7005069XXX005478  
 TREZORERIE MUNICIPIULUI  
 BUCURESTI  
 RO62BRDE445SV00016804160  
 BRD TRIUMF  
 social 1 000 LEI



**FACTURA  
FISCALA**

Seria PRO 02  
 Numar 26974  
 Data 03/01/2020

Cumparator LICEUL TEOLOGIC BAPTIST  
 "LOGOS"  
 CIF 32585639  
 Nr.ord.Reg.Com.  
 Adresa sediului BDUL. THEODOR PALLADY NR. 26  
 Judetul  
 Contul RO85TREZ24A650402200130X  
 Banca Trezoreria Sector 3

| Denumirea produselor sau a serviciilor  | U.M.     | Cantitatea | Pretul unitar (fara T.V.A.) | Valoare | Cota T.V.A. | Valoarea TVA |
|---|----------|------------|-----------------------------|---------|-------------|--------------|
| 1   | 2        | 3          | 4                           | 5(3x4)  | 6           | 7            |
| Servicii de mentenanta program informatic de contabilitate si buget, luna Decembrie 2019, cf. contract 706 din 07/05/2019 | LEI/LUNA | 1          | 500.00                      | 500.00  | 19.00       | 95.00        |

GLB  
20120



Numele delegatului  
 Buletinul/cartea de identitate  
 seria eliberat(a)  
 Mijlocul de transport  
 nr.  
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
 data de 03/01/2020 ora  
 Semnaturile

Total 500.00 95.00  
 Total de plata 595.00  
 Semnatura primitor

**FACTURĂ FISCALĂ**

Seria ITS, nr. 1570

Data: 31.12.2019

Cota TVA: 19%

Nr. RC/ an J40/15452/2017  
 CUI/ CIF RO38189005  
 Adresa: Calea Vitan, nr. 242, camerele 1,2,6  
 Sector 3, Bucuresti  
 Cont: RO54 UGBI 0000 0220 3264 5RON  
 Banca GARANTI BANK- AGENTIA UNIRII  
 Capital social: 2.000.000 lei  
 Cont TREZORERIE: RO85 TREZ 7035 069X XX01 9401  
 Trezorerie: Trezoreria Sector 3

Client: LICEUL BAPTIST  
 Logos  
 Nr. RC/ an  
 C.U.I.  
 Adresa: Sector 3, Bucuresti  
 Cont: RO85TREZ24A650402200130X  
 Banca Trezorerie Sector 3

| Nr. crt.  | Denumire produse/ servicii/ lucrări   | Cant.                            | U.M.   | Preț unitar<br>fara TVA<br>-lei- | Valoare<br>-lei- | Valoare TVA<br>-lei- |
|---|---|----------------------------------|--------|----------------------------------|------------------|----------------------|
| 0   | 1   | 2                                | 3      | 4                                | 5                | 6                    |
| 1   | Servicii de suport și mentenanță a platformei web pentru <a href="http://www.liceullogos.invatamantsector3.ro">www.liceullogos.invatamantsector3.ro</a> , cfm. Contract nr. 707/688B/07.05.19 - decembrie | 1                                | buc.   | 400,00                           | 400,00           | 76,00                |
| <p>628<br/>20162</p>  |   |                                  |        |                                  |                  |                      |
| Întocmit de:<br>INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL<br>CNP:                                 |   |                                  |        |                                  |                  |                      |
| Curs valutar:   |   |                                  |        |                                  |                  |                      |
| Termen de plata: 30 zile  |   |                                  |        |                                  |                  |                      |
| Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29 | Date privind expeditia: POSTA   | Total                            | 400,00 | 76,00                            |                  |                      |
|   | Numele delegatului:<br>CNP  | Total de plata:<br>(col.5+col.6) | 476,00 |                                  |                  |                      |
|   | BI/ CI seria: nr.<br>Mijloc de transport:<br>Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de:<br>31.12.2019  | Semnatura de primire:            |        |                                  |                  |                      |
| Semnaturi:  |   |                                  |        |                                  |                  |                      |

|                       |                          |                       |  |
|-----------------------|--------------------------|-----------------------|--|
| <b>Furnizor</b>       | SC H BIT SOFT SRL        | <b>Cumparator</b>     | LICEUL TEOLOGIC BAPTIST LOGOS          |
| <b>Adresa</b>         | XENOPOL 19 CLUJ-NAPOCA   | <b>Adresa</b>         | BD.ENERGETICIENILOR, NR.9-11, SECTOR 3 |
| <b>Judet</b>          | CLUJ                     | <b>Judet / Sector</b> | _B                                     |
| <b>CUI</b>            | RO8734037                | <b>CUI</b>            | 32585639                               |
| <b>Reg.Com.</b>       | J12/1462/1996            | <b>Banca</b>          |  |
| <b>Banca</b>          | BN TREZORERIA CLUJ       | <b>IBAN</b>           |  |
| <b>IBAN</b>           | RO12TREZ2165069XXX011818 |                       |  |
| <b>Capital social</b> | 200 lei                  |                       |  |

**FACTURA Seria HBS**

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| <b>Nr.factura</b>       | 376        |
| <b>Data(zi,luna,an)</b> | 24.01.2020 |

Cota TVA 19 %

| Nr. crt  | Denumirea produselor sau serviciilor | UM  | Cantitatea | Pret unitar (fara TVA) - lei -        | Valoarea - lei - | Valoarea TVA - lei - |
|--|--------------------------------------|-----|------------|---------------------------------------|------------------|----------------------|
| 0  | 1                                    | 2   | 3          | 4                                     | 5(3x4)           | 6                    |
| 1  | Declaratia D205 an fiscal 2019       | Buc | 1          | 42.00                                 | 42.00            | 7.98                 |
| <b>Semnatura electronica furnizor</b>  |                                      |     |            | <b>Total</b>                          | 42.00            | 7.98                 |
| <small>Digitally signed by COLDEA HORATIU-SIMION<br/>DN: c=RO, cn=COLDEA HORATIU-SIMION,<br/>email=hbitsoft2003@yahoo.com<br/>Date: 2020.01.27 12:45:54 +02'00'</small><br>Termen scadenta . . . . . E-mail hbitsoft2003@yahoo.com |                                      |     |            | <b>Total de plata (col.5 + col.6)</b> |                  | 49.98                |

In sensul art.155 alin. (8) lit.c) din Codul fiscal , se pot transmite facturi prin mijloace electronice in urmatoarele conditii :

- a. pentru operatiuni efectuate in Romania , inclusiv pentru livrari intracomunitare :
1. partile sa incheie un acord prin care sa se prevada aceasta procedura de facturare ;
  2. sa se garanteze autenticitatea sursei si integritatea continutului facturii prin :
    - I. semnatura electronica , conform prevederilor Legii nr. 455 / 2001 privind semnatura electronica ; sau
    - II. alte modalitati de garantare a autenticitatii sursei si integritatii continutului facturii decit cele prevazute la pct. ( I )

628  
202109

TELEKOM ROMANIA COMMUNICATIONS SA  
Piața Presei Libere nr. 3-5, City Gate,  
Turnul de Nord, Et. 7-18, S1, București, 013702  
RC: J40/8926/1997; CIF: RO427320; CSSV: 318.464.490 Lei  
Operator date cu caracter personal nr. 292

**FACTURA**

Seria TKR nr. **200300018791**



Număr telefon/cont: 040390  
Cod facturare: 34170000403901  
Serie și număr factură: TKR200300018791  
CIF: RO32585639

**Liceul Teologic Baptist Logos**  
BD.Pallady Theodor  
Nr.26  
032265 București  
Sector 3 BUCUREȘTI

Perioadă abonament: 01.01.2020 - 31.01.2020  
Perioadă prestații: 01.12.2019 - 31.12.2019  
Data emiterii facturii: 01.01.2020  
Data scadentă: 31.01.2020  
Curs de schimb: 4,7781 lei/EUR

LY02204863967



PB\_OF\_B72\_48112265



| Detalii factura curentă                          | Valoare<br>-Lei- |
|--|------------------|
| Abonamente si extraoptiuni                       | 310,59           |
| <b>Consum și alte servicii</b>                   |                  |
| Convorbiri/Consum                                | 0,00             |
| Reduceri   | -154,23          |
| <b>Total factura curentă fără TVA</b>            | <b>156,36</b>    |
| <b>TVA (19%)</b>                                 | <b>29,71</b>     |
| <b>Total factura curentă cu TVA</b>              | <b>186,07</b>    |
| <b>Detalii facturi precedente</b>                |                  |
| Sold precedent                                   | 185,27           |
| Plăți efectuate                                  | -185,27          |
| <b>Total de plată până la data de 31.01.2020</b> | <b>186,07</b>    |

27841

0003/3343/91



3417000040390100000403900000001860731012020

**Important!**

Pentru mai multe detalii despre ofertele Telekom iti stam la dispozitie pe numarul dedicat clientilor persoane juridice 1921, apelabil din toate retelele nationale fixe si mobile (apel gratuit in retelele Telekom Romania Communications, Telekom Romania Mobile Communications si la tarif national din celelalte retele nationale).  
Te asteptam in magazinele Telekom si ale partenerilor sau pe [www.telekom.ro/business](http://www.telekom.ro/business).